

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.1-0007 บ้านคลองขุด - บ้านหัวทาง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 และหมู่ที่ 6 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ไหล่ทางข้างละ 0.00 - 1.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,000.000	1.79	1,790.00	1.3628	2.43	2,439.41
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	3,033.000	33.12	100,452.96	1.3628	45.13	136,897.29
3	1.2.2 ค่าขนส่งวัสดุจากการรื้อไปเก็บที่ศูนย์เครื่องจักร กล ต.คลองขุด อ.เมืองสตูล ระยะทาง 49 กิโลเมตร	ลบ.ม.	3,033.000	172.83	524,193.39	1.3628	235.53	714,370.75
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	8,000.000	45.00	360,000.00	1.3628	61.32	490,608.00

อำมรินทร์ หนินคลาน

09 มกราคม 2569 15:45:45

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.1-0007 บ้านคลองขุด - บ้านหัวทาง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 และหมู่ที่ 6 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร**
 ไซส์ทางข้างละ 0.00 - 1.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ค่าบดลูกรู้อาเภอละรู จังหวัดสตูล 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	832.000	856.64	712,724.48	1.3628	1,167.42	971,300.92
6	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	120.000	533.62	64,034.40	1.3628	727.21	87,266.08
7	2.3.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวมปรับเกลี่ยแต่ง (ซ่อมไหล่ทาง)	ลบ.ม.	300.000	183.71	55,113.00	1.3628	250.35	75,107.99
8	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	609.88	4,879,040.00	1.3628	831.14	6,649,155.71

อาสิน หมื่นคลาน

09 มกราคม 2569 15:45:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.1-0007 บ้านคลองขุด - บ้านหัวทาง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 และหมู่ที่ 6 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.20 เมตร
 ไหล่ทางข้างละ 0.00 - 1.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	295.89	47,342.40	1.3628	403.23	64,518.22
10	3.1.3 รอยต่อเหี่ยวหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	250.54	160,345.60	1.3628	341.43	218,518.98
11	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	69.20	69,200.00	1.3628	94.30	94,305.76
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
12	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3628	395.21	142,276.32
	4.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
13	4.2.1 ป้ายเตือน ต.	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3628	4,061.14	40,611.44
	4.3 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
14	4.3.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402)	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3628	4,960.59	4,960.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.1-0007 บ้านคลองซุด - บ้านหัวทาง (ช่วงที่ 2) หน้าที่ 9 และหน้าที่ 6 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.20 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ใหญ่ทางข้างละ 0.00 - 1.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตาบลละสูง อำเภอละสูง จังหวัดสตูล 1 สาย โดยวิธีคัดเลือกการบริหารสวนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารสวนจังหวัดสตูล
------------------------------------	--

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สด.ถ.1-0007 บ้านคลองขุด - บ้านหัวทาง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 และหมู่ที่ 6 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00 - 1.00 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ตำบลละงู อำเภอละงู จังหวัดสตูล 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

(วีระพงศ์ เพชรดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อัครอน แก้วสลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อามีน หมื่นคลาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมฤทธิ์ เลียงประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

14 ม.ค. 2569

อามีน หมื่นคลาน

09 มกราคม 2569